
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2020
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2020

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2020 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6
bieżące

852 Pomoc społeczna 433 336,00 0,00 287,50 433 623,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

433 336,00 0,00 287,50 433 623,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 126,00 0,00 287,50 11 413,50

bieżące razem: 59 398 316,00 0,00 287,50 59 398 603,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 31 696,00 0,00 0,00 31 696,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 109 452,00 0,00 0,00 1 109 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 059 452,00 0,00 0,00 1 059 452,00

Ogółem: 60 507 768,00 0,00 287,50 60 508 055,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 091 148,00 0,00 0,00 1 091 148,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2020

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 stycznia 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 10 040,00 820 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 5 000,00 825 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 0,00 -5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi po zmianach 2 336 532,00 830 080,00 830 080,00 10 040,00 820 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 452,00 1 506 452,00 1 026 452,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 032 994,31 1 219 013,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 900,00 32 900,00 32 900,00 23 900,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 023 994,31 1 228 013,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 529 542,30 5 989 542,30 5 930 620,55 4 982 169,95 948 450,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 -32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 6 505 642,30 5 965 642,30 5 906 720,55 4 949 269,95 957 450,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 165 800,00 165 800,00 99 800,00 2 100,00 97 700,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 900,00 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała 

działalność
po zmianach 189 700,00 189 700,00 123 700,00 26 000,00 97 700,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 18 936 010,69 18 516 010,69 16 499 406,41 12 572 132,41 3 927 274,00 1 382 360,00 578 555,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -27 306,00 -27 306,00 -27 306,00 -22 306,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 306,00 27 306,00 27 306,00 19 852,00 7 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 18 936 010,69 18 516 010,69 16 499 406,41 12 569 678,41 3 929 728,00 1 382 360,00 578 555,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9 113 489,28 8 693 489,28 8 283 012,00 6 981 426,00 1 301 586,00 0,00 354 788,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 507,00 -10 507,00 -10 507,00 -10 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 9 104 682,28 8 684 682,28 8 274 205,00 6 970 919,00 1 303 286,00 0,00 354 788,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 305,41 351 305,41 338 525,41 270 209,41 68 316,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 379,00 2 379,00 2 379,00 379,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 353 684,41 353 684,41 340 904,41 270 588,41 70 316,00 0,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 090 227,00 4 090 227,00 3 212 543,00 2 215 390,00 997 153,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 757,00 -10 757,00 -10 757,00 -10 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 754,00 3 754,00 3 754,00 0,00 3 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 

po zmianach 4 083 224,00 4 083 224,00 3 205 540,00 2 204 633,00 1 000 907,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78 092,00 78 092,00 78 092,00 0,00 78 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 78 092,00 78 092,00 78 092,00 5 000,00 73 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 185 672,00 2 185 672,00 2 185 672,00 1 278 819,00 906 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 -1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 2 184 630,00 2 184 630,00 2 184 630,00 1 277 777,00 906 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 051 827,00 1 051 827,00 436 951,00 418 607,00 18 344,00 603 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 563,00 7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 059 390,00 1 059 390,00 444 514,00 426 170,00 18 344,00 603 120,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 092 738,00 1 092 738,00 1 044 383,00 981 603,00 62 780,00 0,00 48 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 910,00 6 910,00 6 910,00 6 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 099 648,00 1 099 648,00 1 051 293,00 988 513,00 62 780,00 0,00 48 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 430 808,00 2 430 808,00 1 948 452,00 1 106 854,00 841 598,00 19 774,00 462 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 287,50 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 431 095,50 2 431 095,50 1 948 452,00 1 106 854,00 841 598,00 19 774,00 462 869,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 287,50 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki 

mieszkaniowe
po zmianach 56 287,50 56 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 56 287,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 441 150,00 271 150,00 66 150,00 29 750,00 36 400,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 441 150,00 271 150,00 65 850,00 29 450,00 36 400,00 200 000,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 266 150,00 266 150,00 66 150,00 29 750,00 36 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 265 850,00 265 850,00 65 850,00 29 450,00 36 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała 

działalność
po zmianach 175 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 62 971 510,10 55 427 089,03 34 205 982,02 21 138 897,21 13 067 084,81 2 520 880,00 18 560 679,00 67 270,01 0,00 72 278,00 7 544 421,07 7 543 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00
zmniejszenie -65 546,00 -65 546,00 -65 546,00 -55 506,00 -10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 833,50 65 833,50 65 246,00 48 792,00 16 454,00 0,00 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 62 971 797,60 55 427 376,53 34 205 682,02 21 132 183,21 13 073 498,81 2 520 880,00 18 561 266,50 67 270,01 0,00 72 278,00 7 544 421,07 7 543 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2




